AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara de Vereadores de Encruzilhada do Sul, torna público a realização de dispensa de
licitação Contratação de profissional liberal ou pessoa jurídica, na área de engenharia civil, para
serviços de elaboração de projeto de reformas para o telhado do pátio interno, fachada do pátio
interno e da cozinha da Câmara de Vereadores de Encruzilhada do Sul, bem como fiscalizar,
acompanhar e assessorar os profissionais que executarão a obra, com o escopo de pôr fim aos
problemas de infiltração da referida edificação, conforme termo de referência em publicado.

Critério de Julgamento: Menor preço global

Prazo para apresentação das propostas 03 dias a contar da publicação deste aviso.

Praça Dr. Ozy Teixeira, 118 – Centro – Encruzilhada do Sul / RS – CEP: 96610-000.
Fone/Fax: (51) 3733.1179 / Fones: (51) 3733.1644 / (51) 3733.3639